
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 30 JUL 2015
V I S T O :

El Expíe, de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0024994/2015,
por el cual se solicita se arbitren los medios necesarios para contar con dos
cargos de Profesor Adjunto dedicación semiexclusiva (020-110), para el
Departamento FISIOLOGÍA; y

CONSIDERANDO:

Lo solicitado por el Departamento FISIOLOGÍA a fs. 01;

Que es necesario reorganizar la Planta docente de esta Facultad;

Lo informado por Área Personal a fs. 02;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Solicitar al Sr. Rector apruebe la modificación de presupuesto en la
Planta de Personal de esta Unidad Académica, obrante como ANEXO

I de la presente Resolución.

Art. 2°).- La presente rectificación de cargos se realiza de acuerdo a los
términos del Art. 59 de la Ley 24521 - Ley de Educación Superior.

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese, comuniqúese al Área
Personal, al Área Sueldos y gírense las presentes actuaciones a la

Secretaría General de la Universidad Nacional de Córdoba.-

L LAGO
SECRETARIO GEÍ

rmiV ¿e Genrios Exartos, \-ius, y (totorales
UHIVERSID!» ".(rnníi 3[ C Ó R D O B A

RESOLUCIÓN N° 1 O O 2

Prof. hi(J. ROBERTO E. TERZARlOl
DECANO

Facultad de (tenaos Exodas Físicas y Naluioies
liíüi! Ifehml de Cónlcta

501
leld 1600

- República Argentina
Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

ANEXO I DE LA RESOLUCIÓN N° O O 2

SUPRIMIR:

1 cargo Profesor Asociado dedicación exclusiva (006-105)

TOTAL

CREAR:

1 cargo Profesor Adjunto dedicación semiexclusiva (020-110)
(a designar)
1 cargo Profesor Adjunto dedicación semiexclusiva (020-110)
(a designar)

TOTAL

RESUMEN:

SUPRIMIR

CREAR

SOBRANTE/

Prot. iny. ijA.-JcL LAGO
S E C R E T A R I O G E N E R A L

-W'n:! íe Cienciín ExodtR, FKÍÍE y itntoroles
l!!!!VF;;\!li'." ' ' ' . fWWíl . DE C Ó R D O B A

Ha,

\:

$ 15.380,90

$ 13.591.28

$ 1.789,62

Prof. hi£

Foculloii de
llniv

$ 15.380.90

$ 15.380,90

$ 6.795,64

$ 6.795.64

$ 13.591,28

ROBERTO E. 1EKARIOI

eados Exactas Físicos y (taimóles
fijad «"ciin!-! de Cardóte

Av. Vélez Sársfield 1600
•5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


